



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	226,227
Daatum	11.12.1872
Protokolli number	179
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Tamm		Peakohtumees
Maddis	Kallaus		Kohtumees
Adam	Ninepu		Vöörmünder

Awwinorme Renthärra **Kymenthal** kaebas et Möisa sullane **Willem Welt** on omma tunnistusse järrele süggise ühhele Möisa hobbosel reie luu katki lõonud mis temma **Jaan Traksile** issi kiitnud teiseks on se **Willem Welt** süggise heino weddanud ning koormaga läbbi jõe tulnud kust agga hobboe ei olle heast weddanud ja on siis **Willem Errapart** sedda hobbost nenda armetumast peksnud et sellel tagguminne reis ülles paistetanud ja pärrast mäddanema lähnud ning on sedda Möisa sullane **Jaak Tuul** nähnud kolmandamast on **Willem Errapart** Prouale wasto hakkanud ja kui nemmad selle eest Willemid kõwwaste maanitsenud on siis Willem **Mihkel Oinalle** ja ähwartanud et Proua on minno pahhandanud siis tahhan minna selle eest Möisa hobboselle näidata ja on sedda hobbost kellega temma kündnud nenda hirmus tagga ajanud et se hobbone hopis lahjaks jänud ja palluwad nemmad selle pärrast Koggokonnakohhutjärrel kuulata ning nende kahju tassumist mõista.

Willem Welt räkis et temma sest keige vähhemad ei tea et temma olleks kellegi Möisa hobbosel reie luud katki lõonud, teiseks ka mitte hobbost peksnud ja nenda sammoti keddagi Möisa hobbost olleks koormaga waewanud ja et need keik walle kaeptused temma wasto selle pärrast et temma Möisa tenistussest tahhab ärra minna.

Jaan Traks tunnistas et temma ei tea sest asjast muud kui et temma on räkinud sedda mis **Willem Welt** temmale räkinud et temma on ühhe hobboselle päitsedega laudja peale lõonud kes taggast ülles peksnud ja tedda lüia tahtnud.

Jaak Tuul räkis et **Mihkel Oinas** on temmale räkinud et kui temma on **Willemit** ühhes kündnud siis on **Willem** issi temmale kiitnud et temma on se hobboe reie

luu katki lõõnud.

Mihkel Oinas räkis et temma ei olle sedda räkunud wait sedda juttu Jaak Tuule käest kuulnud et Willem Welt peab selle hobbose jalla katki lõõnud ollema.

Weel tunnistas Jaak Tuul et Jaan Traks on temmale ka räkunud, et Willem peab raud ohhelitega selle hobbosel reie luu katki lõõnud ollema peale selle on temma nähnud kui Willem Welt ja Mart Rimmelg on üht hobkost kellega nemmad ristik heina weddanud kangeste peksnud agga kas nendel piits wai wemmel olnud ei olle temma nähnud.

Mihkel Oinas tunnistas et kui temma Willem Weltiga ühhes künnud süggise siis on Willem selle hobboselle kellega temma kündnud liiga tehnd ja on Härra käskinud Willemid wahhel üht teist hobkost wõtta Willem on agga ütlenud Proua on minno wihhastanud siis tahhan minna katsuda kui kaua Möisa hobbone kestab ja jaksab.

Mart Rimmelgas tunnistas et kui temma Willemiga ristik heina weddanud siis ei olle üks hobbone weddada tahtnud ja on nemmad siis sedda hobkost ühhe witsaga mitto korda lõõnud ja kui se hobbone ei olle ikka weddada tahtnud siis on temma koorma otsast mahha tulnud ning sedda suukorwast weddanud, ning ei olle Willem ka sedda hobkost peksnud mitte.

Jaan Traks tunnistas et temma ei olle Jaak Tuulele muud rakinud kui sedda mis temma jo ees tunnistanud.

Jürri Paljak tunnistas et temma ei olle muud kuulnud kui Jaak Tuul on ütlenud minno hing on sest puhhas et ma sest keddagi ei tea kes selle hobbose reie luu on katki lõõnud ja ei wõi minna sedda kellegi peale tunnistada.

Mõistus.

Et selle asja sees et kes selle hobbose reie luu katki lõõnud selget tunnistust ei olle ei wõi Kogkokonnakohhus ühtegi mõista nenda sammati ka selle asja ülle et Willem Welt ja Mart Rimmelg on üht hobkost rängaste peksnud kelle reis pärrast ülles paistetanud mis ülle agga Jaak Tuul ei wõi selget tunnistust anda et kas se hobbone on Wemblega pekstud saanud wõi witsaga et agga Willem Welt, Mihkel Oina tunnistusse järrel temma wihha pärrast Möisa hobkost wassitada püüdnud ning sellele liiga tehnd saab temma selle eest 15 witsa löögega trahwitud.

Se mõistus sai selle sädusse põhja peal §§ 772 ja 773 kuulatud ning nende Kohtokaijatele se säduse järrel Appellation lubbatud.

Härra Kymenthal pallus Protokolli wälja suurema kohto minna sest et nemmad selle mõistussega rahhul ei olle

Se lubbatud Appellation sai sel 18 Detsembril N 427 all Härra Kymenthalile wälja antud.

Maddis Tamm XXX

Maddis Kallaus XXX

Adam Ninepu XXX